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Sza no m 'ni Państwo,
W związku z realizacją i ciągłym rozwojem Programu Priorytetowego Czyste 

Powietrze pragnę zachęcić Państwa do współpracy umożliwiającej mieszkańcom Państwa 

Powiatu bezpośredni dostęp do profesjonalnej obsługi przez eksperta Wojewódzkiego 

Funduszu Ochron}' Środow iska i Gospodarki Wodnej.

Współpraca polegać będzie na udostępnieniu przez Państwa bezpłatnej powierzchni 

biurowej, ze wskazaniem na samodzielne pomieszczenie w Starostwie Powiatowym. 

Koszt} związane z wynagrodzeniem eksperta pokryje Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Rządowy Program Czyste Powietrze adresowany jest do osób fizycznych - 

właścicieli domów jednorodzinnych, którzy mogą ubiegać się o dofinansowanie 

w wysokości nawet do 53 tys. zł.

Dofinansowanie z Programu Czyste Powietrze może być przeznaczone m.in. na 

docicplenic domu, wymianę okien czy na wymianę starego, wysokoemisyjnego kotła 

grzewczego. Realizacja inwestycji pozwoli Mieszkańcom Państwa Powiatu na 

zmniejszenie ilości zużywanej energii cieplnej i rzeczywiste oszczędności finansowe.

W przypadku zainteresowania współpracą, proszę o przesłanie potwierdzenia do 

Szefa Gabinetu Politycznego Przemysława Bednarskiego na adres e-mail: 

przennslaw.bednarski </mos.mn ,pl. Potwierdzenie należy wysiać do 7 grudnia 2018 roku. 

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt telefoniczny: +48 22 369 22 05.

Z poważaniem.
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Dzień dobry.
Pragnę poinformować, że Starosta Świecki jest zainteresowany pomocą w realizacji Rządowego Programu Czyste 
Powietrze (zgodnie z pismem z dnia Tl listopada 2018 r.). Deklarujemy udostępnienie możliwości zorganizowania 
miejsca pracy eksperta, który będzie obsługiwał mieszkańców naszego powiatu. Udostępnienie samodzielnego 
pomieszczenia może być pewnym problemem, jednak możemy tą sprawę indywidualnie uzgodnić. Proszę 
ewentualnie o kontakt w tej sprawie.
Pozdrawiam JG

Józef Gawrych
Etatowy Członek Zarządu

Rada Powiatu Świeckiego 
52 56 83 170

https://poczta.csw.pl/webmail/#ref=../ 1/1



Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu

L.dz. ...1553........./19

Toruń, 25 marca 2019 r.

Pani Barbara Studzińska

Starosta Świecki
!fe

* *

w ślad za wystąpieniem Pana Henryka Kowalczyka - Ministra Środowiska z dnia 27 listopada 
2018 r., którego kopie pozwalam sobie przesłać w załączeniu, biorąc pod uwagę bardzo duże 
zainteresowanie społeczne udziałem w rządowym Programie Priorytetowym Czyste Powietrze, 
uprzejmie proszę Panią Starostę o udostępnienie powierzchni biurowej dla przedstawiciela 
Wojewódzkiego Funduszu Ochronny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu obsługującego 
Program.

Program Priorytetowy Czyste Powietrze adresowany jest do osób fizycznych będących 
właścicielami domów jednorodzinnych. Celem Programu jest poprawa efektywności energetycznej 
budynków oraz zmniejszenie emisji pyłów i innych zanieczyszczeń do atmosfery lub uniknięcie emisji 
zanieczyszczeń powietrza, pochodzących z nowobudowanych jednorodzinnych budynków 
mieszkalnych. Program realizowany będzie do 2029 roku.

Prośba o udostępnienie powierzchni biurowej wynika z potrzeby poprawy dostępności do 
informacji o Programie dla mieszkańców naszego regionu zamieszkałych poza siedzibą 
Wojewódzkiego Funduszu. Utworzenie filii Funduszu w Świeciu umożliwi osobom zainteresowanym 
otrzymaniem wsparcia finansowego uzyskanie, informacji o zasadach udzielania i rozliczania 
dofinansowania, skonsultowanie najkorzystniejszych rozwiązań, sporządzenie wniosku 
o dofinansowanie, podpisanie umowy bez konieczności osobistego stawieni® się w siedzibie 
Funduszu, złożenie wniosku o płatność. Jestem pewien, że zaproponowane rozwiązanie przyczyni się 
do poprawy jakości obsługi mieszkańców Powiatu i z tego powodu bardzo liczę na pomoc Pani 
Starosty.

Będę zobowiązany za pozytywne rozpatrzenie prośby wraz z podaniem warunków na jakich 
powierzchnia biurowa mogłaby zostać udostępniona.
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Osobami do kontaktu w sprawie są:
1) Maciej Drzewoszewski - Kierownik Dziełu Administracyjnego, e-mail: 

, tel.: 56-62 12 304.maciej.drzewoszewski@wfosigw.torun.pl
2) Aleksandra Dolińska-Hopcia - Kierownik Działu Kontroli i Funduszy Zewnętrznych , e-mail: 

, tel.:56-62 12 331.aleksandra.hopcia@wfosigw.torun.pl

W załączeniu:
Kopia pisma Ministra Środowiska z dnia 27 listopada 2018 r.



Świecie, dn. 5 kwietnia 2019r.

OŚ. 6224.5.2019

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Ochrony Środowiska w Toruniu

Dotyczy sprawy: L/ dz. 1556/19

W odpowiedzi na pismo z dnia 25 marca 2019r., w sprawie udostępnienia powierzchni 

biurowej dla przedstawiciela Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu obsługującego program Priorytetowy Czyste Powietrze informuję, iż Starosta Świecki 

udostępni pomieszczenie biurowe o powierzchni m z osobnym wejściem. Pomieszczenie to będzie 

wyposażone w biurko, szafę ubraniową, szafę aktową oraz krzesła dla pracownika i interesantów. 

Udostępnienie nastąpi niezwłocznie przy zachowaniu 3 dniowego wyprzedzenia od chwili otrzymania 

od Państwa ostatecznej informacji.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a


